Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

saturni atq; signi in quo ipse fuerit: et erunt vt plurimum merces predictae mer-
 curiales: et erunt firmi et stabiles in suis consilijs. ¶ Si autem aspexerit cum ex
 oppositione erunt in loco donationum et domesticitatum contrarietates et
 bellum: et pergent hi diuites in contrarium illorum vt expugnent eos et debel-
 lent et expellant eos de proprijs habitaculis: et abscindetur quicquid affere-
 batur eis ad eos ex bono: et minuetur substantia ex eisdem partibus: et fran-
 getur census: et audientur rumores mali: et occultabitur bonum: et apparebit
 malum ex illis ciuitatibus: et eo fortius si mercurius fuerit impeditus ab in-
 fortunis vel habuerit aliquam conjunctionem cum eis. Si autem fuerit fortu-
 natus a fortunis tunc impedit minus sed non tollet impedimentum oppo-
 sitionis. ¶ Si vero fuerit aspectus quartus erit infra hoc nec apparebit bellum:
 erit tamen diuersitas inter hos diuites seu magnates et inter diuites et rusticos.
 ¶ Et dixit albumasar causa huius rei erit res mercurialis prout ipse exposuit
 hoc in libro maiori sui quod ipse idem testatur. Intellige hoc et serua in mente tua.

¶ Capitulum sexagesimum secundum de conjunctione lune cum saturno in
 reuolutione et ipsi ambo boni esse.

¶ Si quidem saturnus fuerit dominus anni seu reuoluti-
 onis: fueritque luna iuncta sibi erit
 apparitio legatorum et rumorum
 et exploratorum et constitutio rerum
 glorianum: et erit hoc in diuitibus
 et magnatibus et etiam in popu-
 laribus: et volent equiparari ma-
 gnatibus in reuolutioe illa. ¶ Et
 si aspexerit tunc luna saturnum
 a trino vel sextili aspectu signifi-
 cat quod adueniet ad magnates seu
 nobiles qui sunt in diuisione signi
 in quo est luna donationes et res
 de quibus gaudebunt: et afferent
 ex ipsis ciuitatibus res venales
 atque substantie: et multiplicabitur
 eorum census ex eis. ¶ Et dixit albumasar et deferent res ille ad diuites qui
 sunt in diuisione signi in quo est saturnus et erunt res lunares vt plurimum et